ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024

O Município de Maxaranguape/RN torna público aos
interessados que realizará no dia 28 de junho de 2024 as
10h01min, no site www.portaldecompraspublicas.com.br,
licitação na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA,
tipo Menor Preço, cujo objeto é a Contratação de empresa
especializada para pavimentação de diversas ruas no município
de Maxaranguape/RN, previstas no Convênio nº 944649/2023 -
M.CIDADES/CAIXA. O Edital e seus anexos estão
disponíveis aos interessados no site
www.portaldecompraspublicas.com.br, bem como, no endereço
do site www.maxaranguape.rn.gov.br, link Portal Transparência
– Licitações/Editais – Concorrência Pública.

Maxaranguape/RN, 13 de junho de 2024.

JACKSON PAULO MATIAS DA CRUZ
Agente de Contratação - PMM

Publicado por:
Jackson Paulo Matias da Cruz

Código Identificador:19CF8B89

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/06/2024. Edição 3306
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/